i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Махачева А.О.

В целях увековечения памяти Махачева Абдулмалика Османовича,

заслуженного врача Дагестанской АССР, заслуженного деятеля науки

Дагестанской АССР, профессора, разработавшего и внедрившего новые

методики и способы хирургических вмешательств, постановляю:

1. Присвоить имя Махачева А.О. государственному бюджетному

учреждению Республики Дагестан «Научно-клиническое объединение

«Дагестанский центр кардиологии и сердечно-сосудистой хирургии».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДС

г. Махачкала

14 ноября 2022 года

№210

Глава

блики Дагестан С. Меликов